
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Большелипяговская средняя  общеобразовательная школа 

Вейделевского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ 

от 24 октября                                                                      №232/2 

«Об организации онлайн-консультаций во время осенних каникул» 

  В связи с продлением на территории Белгородской области высокого 

(«жёлтого») уровня террористической опасности (решение председателя 

антитеррористической  комиссии области от 4 октября 2022 года №4-12-

02/13), на основании ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях 

подготовки обучающихся 9,11 классов к ГИА 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Классным руководителям, учителям-предметникам 9,11 классов: 

1.1. организовать онлайн-консультации с обучающимися 9,11 классов во 

время продления осенних каникул с 24 октября по 28 октября 2022 года. 

1.2. составить графики онлайн-консультаций с обучающимися 9, 11 

классов во время продления каникул. 

2. Классным руководителям 9, 11 классов: 

2.1. довести до сведения родителей и учащихся график онлайн-

консультаций в дистанционном формате в период продления осенних 

каникул. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Уколову Татьяну Анатольевну.  

 

 
С приказом ознакомлены на совещании 

 

 


